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BANCO AGRíCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA A COMPROMETER

No. Expendiente:

No. Documento:

2020/0063

BAG RTCOLA-CCC-CP-2020-0002

Se CERTIFICA Ia Disponibilidad de Cuota a Compromenter en base al Presupuesto General del Banco Agricola de

Ia Republica Dominicana para el año2020, se dispone de balance de Apropiacion Presupuestar¡a suficiente para

iniciar procesos de contratacion de bienes, obras, y servicios por el indicado en este documento, en cumplimiento a

lo establecido en el Decreto 15-17 del 8 de febrero del2017 . De acuerdo al siguiente detalle:

CUENTA
PRESTJFUESTARIA

APRO?IACION
FRESIJPUE§TARIA
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2.6,5.5.01 Conmutadores (Cisco Catalyst 92001 24- port. PoE +4Gx10G) 352,978.81

2.6.8.3.0'1 3 YR TERM LICS C92001DNA Essentials 24 Ports 48,651.42

2.6.8.3.01 Soporte Smarttnet 36 meses (3 años) 183,154.85

2.3.9.2.01 Transceptores (Transceiver) multimodos (SFP-1 OG-SR-S) 58,620.48

2.3.9.6.01 Cable Patch Cord Fiber LC/LC Multimodos (3 pies aprox.) 4,830.75

2,3.9.6.01 Cable Cisco QSFP to Four SFP + Copper Breakout (QSFP-4X10G- 69,786.56

2.3.9.6.01 Cable Transceiver (QSFP-H4OG-AOC1 M) 47,454.95
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El monto de: Setecientos sesenta y cinco mil cuatrocientos setenta y siete pesos con 83/100 (RD$765,477.83)
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Period Fiscal:2020

Fecha
19 10 2020

Día Mes Año

Capitulo: BANco ronicom DE LA REpuBLtcA DoMTNTcANA

Sub Capitulo: D¡RECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Unidad Ejecutora: SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Proceso: Adquisición de conmutadores con componentes para red de datos.

No. Referencia: BAGRtC0LA-CCC-CP-2020-0002

Montol Total Proceso: RD$765,477.83

Moneda: PESOS DOMINICANOS

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo
19t10t2020

Monto de Preventivo
RD$765,477.83

Gerente de lr" u"Y***ti..ryi
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